1.1.2 采购代理机构

代理机构：河南古基工程管理有限公司

地 址：河南省安阳市汤阴县城关镇集贤路 15 号院

联 系 人：李波

电 话：19337690110

1.1.3 监督单位

监督单位：罗山县财政局政府采购股

监督电话：0376-2175979

监督单位：罗山县人民医院纪委

监督电话：0376-7613506

1.1.4 项目名称 罗山县人民医院物业服务采购项目

1.1.5 采购方式 公开招标

1.1.6
预算价（最高限

价）

预算价（最高限价）：

三标段：

人民币：壹佰叁拾伍万捌仟陆佰肆拾元整（￥：1358640.00元）

投标报价超过预算价（最高限价）按无效投标处理

1.2.1
资金来源及落实

情况
自筹资金

1.2.2 出资比例 100%

1.3.1 采购内容
罗山县人民医院物业服务采购项目第四章采购内容及要求所含

全部内容

1.3.2 服务期限

3年,合同为一年一签。采购方对投标方上一年度服务考核合格

后，方可续签订下一年的合同。否则，采购方有解除续签合同的

权利

1.3.3 服务地点 罗山县人民医院

1.4.1 投标人资格要求
1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；